
 

 
Uchwała Nr XLVIII/469/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 maja 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - na wniosek 
Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 419 665 401 000

Dochody bieżące 18 665
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 18 665
Dochody majątkowe 401 000 401 000
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

401 000 401 000

852 Pomoc społeczna 1 451 607 1 451 107
Dochody bieżące 516 607 516 107
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 500

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

516 107 516 107

Dochody majątkowe 935 000 935 000
w tym:

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6297)

935 000 935 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 644
Dochody bieżące 1 644
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320)

1 644

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000
Dochody bieżące 100 000
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 100 000
Razem: 1 871 272 1 953 751
Ogółem zmniejszenie dochodów: x 82 479

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Nr XLVIII/469/2013

z dnia 28 maja 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)

Dział Rozdz. Tre ść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 45 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 45 000
Wydatki bieżące 45 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 45 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000

Wydatki bieżące 45 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 37 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 15 000 15 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000 15 000

Wydatki bieżące 15 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000
Wydatki majątkowe 15 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

801 Oświata i wychowanie 23 071 4 406
80101 Szkoły podstawowe 20 335 4 406

Wydatki bieżące 15 929 4 406
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 929 4 406
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 929
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 406
Wydatki majątkowe 4 406
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 406

80120 Licea ogólnokształcące 1 500
Wydatki bieżące 1 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 500
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500

80130 Szkoły zawodowe 1 236
Wydatki bieżące 1 236
w tym:

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr XLVIII/469/2013

z dnia 28 maja 2013 r.



Wydatki jednostek budżetowych 1 236
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 236

851 Ochrona zdrowia 5 000
85195 Pozostała działalność 5 000

Wydatki bieżące 5 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

852 Pomoc społeczna 1 716 805 1 707 185
85202 Domy pomocy społecznej 1 707 185

Wydatki bieżące 607 185
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 607 185
Wydatki majątkowe 1 100 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100 000
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 1 100 000

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 500
Wydatki bieżące 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500

85203 Ośrodki wsparcia 9 120
Wydatki bieżące 9 120
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 9 120

85295 Pozostała działalność 1 707 185
Wydatki bieżące 607 185
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 607 185
Wydatki majątkowe 1 100 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100 000
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 1 100 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 1 644

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 5 000 1 644
Wydatki bieżące 5 000 1 644
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000
Dotacje na zadania bieżące 1 644

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 120
85495 Pozostała działalność 9 120

Wydatki bieżące 9 120
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 9 120
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 120



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000 150 000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000

Wydatki bieżące 100 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 100 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

90095 Pozostała działalność 50 000 50 000
Wydatki majątkowe 50 000 50 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 50 000

926 Kultura fizyczna 29 557 29 557
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 557 29 557

Wydatki bieżące 29 557 29 557
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 29 557 29 557
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 557
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 557
Razem: 1 884 433 1 966 912
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 82 479

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 15 000
75412 - Ochotnicze straże pożarne 15 000

1.
Zakup zestawu hudraulicznego tnąco - rozpierającego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej "Biegonice" 15 000
801 - Oświata i wychowanie 4 406
80101 - Szkoły podstawowe 4 406

2.
Dostawa i montaż gazowego podgrzewacza wody użytkowej w 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 11 przy ul. Długoszowskiego 126 4 406
852 - Pomoc społeczna 1 100 000 1 100 000
85202 - Domy pomocy społecznej 1 100 000

1.
Modernizacja i rozwój oferty Domu Pomocy Społecznej przy ul. 
Nawojowskiej 159 w Nowym Sączu 1 100 000
85295 - Pozostała działalność 1 100 000

1.
Modernizacja i rozwój oferty Domu Pomocy Społecznej przy ul. 
Nawojowskiej 159 w Nowym Sączu 1 100 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000 50 000
90095 - Pozostała działalność 50 000 50 000

1. Doposażenie placów zabaw 50 000
1. Doposażenie placów zabaw i boisk ogólnodostępnych 50 000

Razem: 1 169 406 1 150 000
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 19 406 x

Załącznik Nr 3

Nr XLVIII/469/2013

z dnia 28 maja 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta
Nr XLVIII/469/2013
z dnia 28 maja 2013 r.

1. Dochody

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 100 000

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 100 000

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000
Razem: 100 000
Ogółem zmniejszenie dochodów: 100 000

2. Wydatki

Dział Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia
900 100 000

90005 100 000

100 000
100 000
100 000

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Tabeli Nr 6 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat i kar pieni ężnych za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie 

ochrony środowiska w roku 2013"

Treść
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Razem:
Ogółem zmniejszenie wydatków:

Przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza
w tym:

Wydatki bie żące na wsparcie dla os. fiz. na zakup i 
montaż instalacji kolektorów słonecznych

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

9 120 1 644

9 120
w tym:

852 Pomoc społeczna 9 120
85203 Ośrodki wsparcia 9 120

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

9 120

1 644
w tym:

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 644

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

1 644

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 644

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE 
Z BUDŻETU MIASTA 9 120 1 644

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA

7 476 x

                                                                                     Jerzy Wituszy

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2013"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Dotacje celowe

2. Dotacje podmiotowe

z dnia 28 maja 2013 r.

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

Załącznik Nr 5

Nr XLVIII/469/2013


